2022年10月 21日

ご利用者 各位

滝沢営業所管内路線への

地域連携 ICカード「Iwate Green Pass」サービス拡大について

地域連携 ICカード「Iwate Green Pass」を滝沢営業所管内の路線にもサービス拡大しますので、お知らせいたします。

なお、全車両に IC カード対応車載器を設置するまでの間、滝沢営業所の運行は交通系 IC カードのみが使用可能

な車両と、従来の磁気カードのみが使用可能な車両が混在する形となります。ご利用の際は、たいへんお手数ですが、

現金でのお支払いか、ICカードと磁気カードの 2枚をお手元にご用意いただきます様、お願い申し上げます。

2023年 1月中には、滝沢営業所の全車両に交通系 ICカード対応の車載器設置が完了する予定です。

お手持ちの磁気カードについては、下記 3．の窓口にて、手数料なしで払い戻しが可能です。

記

１.サービス開始

12月 1日より順次（予定）

２.対象路線

・青山町線        ・みたけ中央線  ・あすみ野箱清水線

・南青山町線       ・みたけ東線   ・厨川中央線（一部）

・盛岡北高線       ・みたけ西線   ・巣子箱清水線（一部）

・滝沢かつらぎ団地線   ・青山天神線   ・みたけ箱清水線

・滝沢ゆとりが丘団地線  ・青山松園線   ・松園みたけ線

・滝沢長橋台団地線    ・松園北高線   ・イオンモール盛岡線

３.磁気カード払い戻し対応窓口

・滝沢営業所  ・盛岡駅東口バス案内所  ・盛岡バスセンター乗車券販売窓口

※ 「Iwate Green Pass」の交通ポイントは、当社の ICカード対象路線でのみご利用可能です。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総 務 部 浦部・鈴木   TEL019‐604‐1552